
Pachet Bacau - OF BC

I.D.: 56856536

Data publicarii	11.05.21	Coduri CPV	18937000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.299,80 RON - 1.299,80 RON

Descriere: Saci PE 50X100 buc 200 1.95 390.00 Saci rafie 50x100 buc 200 1.95 390.00 Saci 35 l cu snur rola 7 8.25 57.75 Pungi 5 kg - 30x50 cm - buc 100 0.95 95.00 Pungi plastic 2 kg buc 150 0.20 30.00 Pungi 4 kg - 30x50 cm buc 50 0.95 47.50 Flacon PET capac autosigilant 500 ml buc 10 3.50 35.00 Banda adeziva 48x66 transparenta rola 5 2.55 12.75 Manusi latex 50 perechi/cut cut 4 55.00 220.00 Marker gros buc 2 5.45 10.90 Marker subtire buc 2 5.45 10.90
